
Clasificación Stableford Bruto - Total

FASE LOCAL G.P. JUNTA CyLTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2026-02-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Bruto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 7,4 6Nava Manrique,Melchor (14:16)30

2 ISLA DOS AGUAS 10,1 9Nieto Juarez,Guillermo (17:12)29

3 ISLA DOS AGUAS 6,4 4Srisaengorn,Suban (16:13)29

4 ISLA DOS AGUAS 11,0 9Perez de Diego Martinez,Jose Antonio (13:12)25

5 GRIJOTA 8,9 7Piña Martinez,Jesus (12:13)25

6 ISLA DOS AGUAS 13,8 12Martin Arguello,Carlos (12:12)24

7 ISLA DOS AGUAS 11,2 9Arroyo Ordoñez,Mercedes (11:13)24

8 ISLA DOS AGUAS 9,1 8Fernandez Fernandez,Diodoro (11:13)24

9 ISLA DOS AGUAS 12,7 11Valle Torres,Francisco (13:9)22

10 ISLA DOS AGUAS 21,6 20Ordoñez Puerto,Cesar (10:11)21

11 ISLA DOS AGUAS 17,0 15Bodelon Gonzalez,Luis Angel (11:10)21

12 ISLA DOS AGUAS 8,8 7Sanchez Gomez,Alberto (10:11)21

13 ISLA DOS AGUAS 19,0 17Rodriguez Montesinos,Luis (10:10)20

14 ISLA DOS AGUAS 18,7 17Gallardo Tarrero,Isaac (11:9)20

15 ISLA DOS AGUAS 15,3 14Garrido Narganes,Daniel (12:8)20

16 ISLA DOS AGUAS 18,3 16Sanchez Morales,Jose Nelson (10:9)19

17 ISLA DOS AGUAS 9,0 7Escribano Gomez,Juan Luis (5:13)18

18 ISLA DOS AGUAS 22,6 21Merlo de La Huerta,Jorge (7:9)16

19 ISLA DOS AGUAS 23,7 22Alonso Ramirez,Fernando (2:12)14

20 ISLA DOS AGUAS 23,2 21Bregon de La Hoz,Augusto (10:4)14

21 ISLA DOS AGUAS 24,9 23Puentes Vallejo,Francisco Javier (8:4)12

22 ISLA DOS AGUAS 22,1 20Fernandez Schwake,Daniel (6:6)12

23 ISLA DOS AGUAS 18,1 16Cubero Crespo,Antonio Francisco (5:7)12

24 ISLA DOS AGUAS 26,0 24Merlo Marin,Jose Miguel (4:7)11

25 ISLA DOS AGUAS 26,4 24Mozo Salvador,Jesus Manuel (7:4)11

26 ISLA DOS AGUAS 20,9 19Alonso Martinez,Felix (5:5)10

27 ISLA DOS AGUAS 24,5 21Gomez Fernandez,Celia (4:2)6

ISLA DOS AGUAS 16,2 14Cisneros Diaz,Alfredo No Pres.

C. MUNICIPAL DE GOLF ISLA DOS AGUAS DataGolf 3.80 2026-02-22 14:06 Pag. 1 / 1



HANDICAP CABALLEROS HASTA 26,4

FASE LOCAL G.P. JUNTA CyLTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2026-02-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 21,6 20Ordoñez Puerto,Cesar (20:21)41

2 ISLA DOS AGUAS 10,1 9Nieto Juarez,Guillermo (22:16)38

3 ISLA DOS AGUAS 19,0 17Rodriguez Montesinos,Luis (19:18)37

4 ISLA DOS AGUAS 18,7 17Gallardo Tarrero,Isaac (20:17)37

5 ISLA DOS AGUAS 7,4 6Nava Manrique,Melchor (17:19)36

6 ISLA DOS AGUAS 13,8 12Martin Arguello,Carlos (18:18)36

7 ISLA DOS AGUAS 17,0 15Bodelon Gonzalez,Luis Angel (17:17)34

8 ISLA DOS AGUAS 22,6 21Merlo de La Huerta,Jorge (16:17)33

9 ISLA DOS AGUAS 23,2 21Bregon de La Hoz,Augusto (20:13)33

10 ISLA DOS AGUAS 23,7 22Alonso Ramirez,Fernando (10:23)33

11 GRIJOTA 8,9 7Piña Martinez,Jesus (16:16)32

12 ISLA DOS AGUAS 9,1 8Fernandez Fernandez,Diodoro (15:17)32

13 ISLA DOS AGUAS 11,0 9Perez de Diego Martinez,Jose Antonio (17:15)32

14 ISLA DOS AGUAS 18,3 16Sanchez Morales,Jose Nelson (16:16)32

15 ISLA DOS AGUAS 12,7 11Valle Torres,Francisco (18:13)31

16 ISLA DOS AGUAS 15,3 14Garrido Narganes,Daniel (18:13)31

17 ISLA DOS AGUAS 24,9 23Puentes Vallejo,Francisco Javier (19:12)31

18 ISLA DOS AGUAS 26,0 24Merlo Marin,Jose Miguel (13:17)30

19 ISLA DOS AGUAS 26,4 24Mozo Salvador,Jesus Manuel (17:13)30

20 ISLA DOS AGUAS 8,8 7Sanchez Gomez,Alberto (13:14)27

21 ISLA DOS AGUAS 18,1 16Cubero Crespo,Antonio Francisco (13:14)27

22 ISLA DOS AGUAS 22,1 20Fernandez Schwake,Daniel (11:15)26

23 ISLA DOS AGUAS 9,0 7Escribano Gomez,Juan Luis (9:16)25

24 ISLA DOS AGUAS 20,9 19Alonso Martinez,Felix (11:11)22

ISLA DOS AGUAS 16,2 14Cisneros Diaz,Alfredo No Pres.
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HANDICAP DAMAS HASTA 26,4

FASE LOCAL G.P. JUNTA CyLTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2026-02-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre

Ida/
Vuelta

Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 6,4 4Srisaengorn,Suban (18:15)33

2 ISLA DOS AGUAS 11,2 9Arroyo Ordoñez,Mercedes (16:17)33

3 ISLA DOS AGUAS 24,5 21Gomez Fernandez,Celia (13:10)23
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CATEGORÍA ESPECIAL INDISTINTO(DESDE 26,5)

FASE LOCAL G.P. JUNTA CyLTorneo: Día 1 de1

ISLA DOS AGUAS - Isla Dos AguasCampo: Fecha: 2026-02-22

Calif.HCP :

Pos. ClubNombre
Ida/

Vuelta
Stabl.

Neto

HCP
Juego

WHS
Exac

Si

1 ISLA DOS AGUAS 36,0 30Sanchez Borda,Wilmer Camilo (19:19)38

2 ISLA DOS AGUAS 27,9 23Jimenez Lopez,Jesus Carlos (18:16)34

3 ISLA DOS AGUAS 33,4 28Jimenez Velazquez,Jose Javier (17:17)34

4 ISLA DOS AGUAS 27,7 23Gutierrez Calvo,Jose (15:18)33

5 ISLA DOS AGUAS 26,8 22Sagredo Arreal,Alberto Javier (12:19)31

6 ISLA DOS AGUAS 33,7 30Villameriel Garcia,Sandra (13:17)30

7 ISLA DOS AGUAS 35,5 30Magdaleno Zamora,Pedro (16:13)29

8 ISLA DOS AGUAS 37,8 33Sambade Zarzosa,Pilar (15:12)27

9 ISLA DOS AGUAS 28,3 23Vidal Zugasti,Josu (15:11)26

10 Federación Cast 33,9 29Santos Yarritu,Pedro (9:10)19
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